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Lajmérohen stafi Akademik i Fakultetit t& Ndértimtarise (FN),studentét e nivelit Master dhe
t& interesuarit tjeré,se kandidati Valentrim Bajrami ,bachelor i Ndértimtarisé do t& b&je
mbrojtjen publike t& punimit t& Diplomé&s Master né departamentin Konstruktiv t& Fakultetit
t€ Nd&rtimtarisé me titull”> Projektimi i objekteve muratur sipas standardeve Europiane
te strukturave.Analiza e objekteve né zonat sizmike —

Mbrojtja behet me daté 28.12.2022 ( e mérkurg ),né€ ora 10:30,né salleén 504
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